
• Gerne würden wir Ihren geschätzten Auftrag erhalten. Sollte Ihnen unser Angebot noch nicht optimal zusagen, bitten wir um nochmalige Gelegenheit auf Ihre individuellen Fragen und Wünsche eingehen zu können.

Zeichen:Datum:• Zwischenverkauf vorbehalten.
• Alle Angaben in EURO und inklusive 19% MwSt.

Spezifikation / Hinweis Neben-
kosten

• Basis = Gesamtpreis. Nicht kombinierbar mit anderen Verkaufsaktionen

AktionspreisGESAMT-
PREIS

14.380,00 €  

12.05.2016

BARPREIS

C H O P P E R   /   C R U I S E R

P R E I S L I S T E:   C H O P P E R / C R U I S E R Stand:

Modell Grundpreis

• Führerschein-Ausstellungsdatum darf nicht älter als 1 Jahr sein

SUZUKI VZR 1800 MZ B Intruder  `14

• Gilt auch für den Aufstieg von A1 (125 cm³) auf A2 (48 PS) oder A (Offen)!

15.740,00 €  

S U Z U K I : Rabatt für Motorrad-Führerschein-Neulinge

15.430,00 €  

• 1,00 € pro cm³, maximal aber 600,00 € Rabatt auf den Gesamtpreis

15.140,00 €  
300,00 €    SUZUKI VZR 1800 MZ B Intruder  `16 15.440,00 €  

SUZUKI VZR 1800 M Intruder  `16 14.840,00 €  
Kurzzeitzulassung in 03.`15.

300,00 €    

14.950,00 €  

9.050,00 €    SUZUKI VL 800 C Intruder  `16
15.140,00 €  

12.790,00 €  290,00 €    

8.600,00 €    8.790,00 €    260,00 €    



P R E I S L I S T E:   G A R A N T I E V E R L Ä N G E R U N G Stand: 16.04.2015

Modell Spezifikation / Hinweis ab 751 cm³

S U Z U K I : 2 Jahre SUZUKI Garantie inklusive Mobiltätsgarantie + 2 Jahre Zweirad GRISSE Garantie

S U Z U K I   P R O   A N S C H L U S S G A R A N T I E

12 Monate Für das 3. Jahr ab Erstzulassung 129,00 €

125 bis
450 cm ³

451 bis
750 cm³

24 Monate Für das 3. und 4.Jahr ab Erstzulassung 249,00 €

329,00 €       24 Monate

S U Z U K I   P R O   G A R A N T I E V E R L Ä N G E R U N G

12 Monate Bis zum 8. Jahr ab Erstzulassung, bis max. 80.000 km 189,00 €

K T M _ C A R E   A N S C H L U S S G A R A N T I E

12 Monate Für das 3. Jahr ab Erstzulassung 139,00 €       195,00 €       239,00 €       

349,00 €       

K T M _ C A R E   G A R A N T I E V E R L Ä N G E R U N G

12 Monate

24 Monate Für das 3. und 4.Jahr ab Erstzulassung, Abschluss 4. bis 24. Monat 199,00 €       279,00 €       

299,00 €       

Für das 3. und 4.Jahr ab Erstzulassung, Abschluss 1. - 3. Monat

Bis zum 12. Jahr ab Erstzulassung, bis max. 80.000 km 209,00 €       249,00 €       

179,00 €       259,00 €       


